TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS

Segunda Diretoria de Controle Externo

PROCESSO : 6453/2008 9860 / 2012 e Aditivo Processo 5034/2009 – Inspeção

ENTIDADE : SEFAZ.

ASSUNTO : Inspeção no Contrato nº 183/2008.

RESPONSÁVEL : MARCELO OLIMPIO CARNEIRO TAVARES - CPF: 508.404.601-

04 - EX-GESTOR

JOSE EDMAR BRITO MIRANDA - CPF: 011.030.161-72 - EX-

GESTOR

SERGIO LEAO - CPF: 210.694.921-91 - EX-SECRETARIO

ANDRE RORIZ JARDIM - CPF: 491.187.731-68 -

REPRESENTANTE DA CONTRATADA

    DESPACHO N° 04/2013

Encaminhem-se o processo acima enumerado à, 1ª DICE para mister.

SEGUNDA DIRETORIA DE CONTROLE EXTERNO, aos 08 dias do mês

de abril de 2013.

Dilce M. Stakoviak
Diretora da 2ª DICE

						TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS

							A(s) asssinatura(s) abaixo garante(m) a autenticidade/válidade do documento 'DS 4/2013'

Tribunal de Contas do Estado do Tocantins - Assinatura Eletrônica

DILCE MOURA STAKOVIAK

 Código de Autenticação: d925eca5041f782707cdfc3d7fb959b0 - 08/04/2013 15:52:49